
VĖŽAIČIŲ KULTŪROS CENTRAS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-01-25 sprendimu Nr. T11-28

buvo skirta 386200 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui – 279800 Eur. Savivaldybės biudžeto

programos sąmatą sudarė 386200 Eur, iš jų: darbo užmokesčiui – 279800 Eur. Lėšos už

paslaugas ir nuomą – 11700 Eur.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-03-28 sprendimu Nr. T11-

157 buvo papildomai skirta 6200 Eur kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programos įgyvendinimui.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-10-31 sprendimu Nr. T11-

474 buvo papildomai skirta 3400 Eur kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programos įgyvendinimui ir sumažintas finansavimas, skirtas komunalinių paslaugų įsigijimo

išlaidoms apmokėti, 3000 Eur.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-12-19 sprendimu Nr. T11-

554 buvo sumažintas skirtas finansavimas 7900 Eur. Savivaldybės biudžeto lėšos sumažintos

11000 Eur, iš jų sumažintas darbo užmokestis 8000 Eur, komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

– 3000 Eur, padidinta darbdavių socialinė parama pinigais – 3100 Eur.

Visų programų sąmatų asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 2024 m. buvo  384900

Eur, panaudota – 381632,86 Eur. Liko nepanaudota savivaldybės biudžeto lėšos – 3,56 Eur

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidų ir lėšos už paslaugas ir nuomą – 3263,58 Eur, nes

nesurinkome tiek pajamų, kiek buvo planuota.

2024 m. gruodžio 31 d. Vėžaičių kultūros centras liko skolingas 0,00 Eur. Palyginus su

2023 m. įsiskolinimas tiekėjams sumažėjo 11,11 Eur.

Patvirtintas etatų sąrašas 2024 m. sausio 1 d. – 13,5 etato. 2024 gruodžio 31 d. neužimtas

kultūrinių ir komunikacinių veiklų administratoriaus 1 etatas. Viso patvirtintas etatų skaičius

2024 m. gruodžio 31 d.  – 13,5.

Per 2024 m. įstaiga įsigijo ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto iš savivaldybės

lėšų už 3999 Eur (4 kompiuterius, pianiną, kavos aparatą).

Materialinių vertybių inventorizacija atlikta 2024 m. lapkričio 30 d. būklei. Perteklių ir

trūkumo nerasta.

Elektroninio dokumento nuorašas



Per 2024 metus tikslinių lėšų gauta – 37345,33 Eur. 2024 m. gruodžio 31 d. tikslinių lėšų

liko nepanaudota 2292,01 Eur. Tikslinių lėšų gavimas ir panaudojimas pridedamas lentelėje.

Direktorė Diana Ciparienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

Danutė Levanauskaitė, 8-660 80565, danute.levanauskaite@krcb.lt



Suvestinė

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302324922
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 378651,00 378651,00 375383,86 375383,86

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 276579,00 276579,00 276579,00 276579,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 90451,00 90451,00 87183,86 87183,86

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 90451,00 90451,00 87183,86 87183,86

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 90451,00 90451,00 87183,86 87183,86

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 90451,00 90451,00 87183,86 87183,86

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 36,00 36,00 35,80 35,80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1611,00 1611,00 1610,55 1610,55

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 1700,00 1700,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 681,00 681,00 680,03 680,03

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7750,00 7750,00 4985,73 4985,73

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 520,00 520,00 520,00 520,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20454,00 20454,00 20453,91 20453,91

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 3218,00 3218,00 3217,34 3217,34

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 861,00 861,00 860,50 860,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 53320,00 53320,00 53320,00 53320,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos
forma)

Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.03 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3999,00 3999,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3999,00 3999,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 599,00 599,00 599,00 599,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

IŠ VISO 336 384900,00 384900,00 381632,86 381632,86

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Diana Ciparienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



SB suvestinė

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302324922
Programos

Finansavimo šaltinio SB

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 366951,00 366951,00 366947,44 366947,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 276579,00 276579,00 276579,00 276579,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 78751,00 78751,00 78747,44 78747,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 78751,00 78751,00 78747,44 78747,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 78751,00 78751,00 78747,44 78747,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 78751,00 78751,00 78747,44 78747,44

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 36,00 36,00 35,80 35,80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1611,00 1611,00 1610,55 1610,55

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 681,00 681,00 680,03 680,03

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1750,00 1750,00 1749,31 1749,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 520,00 520,00 520,00 520,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20454,00 20454,00 20453,91 20453,91

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 3218,00 3218,00 3217,34 3217,34

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 861,00 861,00 860,50 860,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 48120,00 48120,00 48120,00 48120,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos
forma)

Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.03 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3999,00 3999,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3999,00 3999,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 599,00 599,00 599,00 599,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

IŠ VISO 336 373200,00 373200,00 373196,44 373196,44

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Diana Ciparienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302324922
Programos 7

Finansavimo šaltinio SB

08 02 01 08

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 357351,00 357351,00 357347,44 357347,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 276579,00 276579,00 276579,00 276579,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 271906,00 271906,00 271906,00 271906,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4673,00 4673,00 4673,00 4673,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 69151,00 69151,00 69147,44 69147,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 69151,00 69151,00 69147,44 69147,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 69151,00 69151,00 69147,44 69147,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 69151,00 69151,00 69147,44 69147,44

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 36,00 36,00 35,80 35,80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1611,00 1611,00 1610,55 1610,55

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 681,00 681,00 680,03 680,03

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1750,00 1750,00 1749,31 1749,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 520,00 520,00 520,00 520,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20454,00 20454,00 20453,91 20453,91

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos
forma)

Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.03 Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
7.1.1.6. BĮ Vėžaičių kultūros centro veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 3218,00 3218,00 3217,34 3217,34

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 861,00 861,00 860,50 860,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 38520,00 38520,00 38520,00 38520,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11621,00 11621,00 11621,00 11621,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 6249,00 6249,00 6249,00 6249,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3999,00 3999,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3999,00 3999,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 599,00 599,00 599,00 599,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

IŠ VISO 336 363600,00 363600,00 363596,44 363596,44

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Diana Ciparienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302324922

Programos 7

Finansavimo šaltinio SB

08 02 01 08

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

IŠ VISO 336 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos
forma)

Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.03 Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos

7.1.1.10. Kultūros įstaigų patalpų remontas, tarnybinių automobilių remontas,

organizacinės technikos, priemonių įsigijimas, kultūros veikloms organizuoti

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Diana Ciparienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302324922
Programos 7

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 08

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11700,00 11700,00 8436,42 8436,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11700,00 11700,00 8436,42 8436,42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11700,00 11700,00 8436,42 8436,42

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11700,00 11700,00 8436,42 8436,42

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11700,00 11700,00 8436,42 8436,42

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 500,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 6000,00 6000,00 3236,42 3236,42

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

IŠ VISO 336 11700,00 11700,00 8436,42 8436,42

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos
forma)

Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.03 Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
7.1.1.6. BĮ Vėžaičių kultūros centro veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Diana Ciparienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2024-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 08.02.01.08. 7 6249,00

2 SB 08.02.01.08. 7 27090,12

3 SB 08.02.01.08. 7 339857,32

08.02.01.08. 7 373196,44

Vėžaičių kultūros centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Liepų 3a Vėžaičiai

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktorė Diana Ciparienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB   6249,00

2 SB   27090,12

3 SB   339857,32

  373196,44

Vėžaičių kultūros centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Liepų 3a Vėžaičiai

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktorė Diana Ciparienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



(Eur., euro cnt.)

5700,00 5700,00 5200,00 5200,00 5200,00 0,00

0,00 0,00

6000,00 6000,00 3236,42 3236,42 3236,42 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

0,00 11700,00 11700,00 8436,42 8436,42 8436,42 X

Direktorė

(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

(parašas)

Danutė Levanauskaitė, Tel.: +370 660 80565

(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.)

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. kovo 21 d.

įsakymu Nr.(5.1.1) AV - 747

VĖŽAIČIŲ KULTŪROS CENTRAS

(Įstaigos pavadinimas)

302324922, Liepų g. 3A, Vėžaičiai, Klaipėdos raj.

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ketvirtinė

 PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 

Pavadinimas

Likutis

metų

pražioje

Patvirtinta įmokų suma,

įskaitant patikslinimą Faktinės įmokos į

biudžetą ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai

Negauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį laikotarpįmetams
ataskaitiniam

laikotarpiui

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas

įmokos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

ir kitose įstaigose

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo

turto nuomą įmokos

Pajamų už socialinio būsto paslaugas įmokos

Pajamų už infrastruktūros plėtrą įmokos, iš jų:

Pajamų už prioritetinės infrastruktūros plėtrą

įmokos

Pajamų už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą

įmokos

Pajamos iš viso

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,

iš viso
X X X X X X 0,00

Diana Ciparienė

Viktorija Kaprizkina



7 priedas

2025.01.03 Nr.

Gargždai

                       (sudarymo vieta)

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7

731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos 1399,53 1206,42 2605,95 0,00

741
Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų

pardavimo pajamos
405,98 2493,58 2899,56 0,00

IŠ VISO: 1805,51 3700,00 5505,51 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Danutė Levanauskaitė, Tel.: +370 660 80566

(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ IV KETVIRTĮ

                              (data)

Didžiosios

knygos

sąskaitos

numeris

Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų

Grąžintinų sumų

pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorė Diana Ciparienė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302324922

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 11,11 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 11,11 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 11,11

IŠ VISO (2 + 3) 62 11,11 0,00 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2025.01.13 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Diana Ciparienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Viktorija Kaprizkina

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



Vėžaičių kultūros centras, 302324922, Liepų 3a Vėžaičiai

SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 0,00

iš jų: 0,00

gyventojų pajamų mokestis 0,00

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0,00

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.2. Medikamentų įsigijimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo  išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.7.

Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos

0,00

2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.12.

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio
išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.14.

Materialiojo ir nemat. turto nuomos
išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.15.

Mat. turto paprastojo remonto išlaidos

0,00

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.20

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

0,00 0,00

iš jų: 0,00
šildymui 0,00
elektros energijai 0,00
vandentiekiui, kanalizacijai 0,00
atliekų tvarkymui 0,00

2.2.1.1.1.21.

Informacinių technologijų prekių ir
paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.23 Viešinimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.30

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

0,00

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 0,00

Iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Direktorė

Danutė Levanauskaitė, Tel.: +370 660 80565

(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.)

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 24 d.

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-659

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

Metinė

(Eurais)

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso

 biudžeto lėšos

savivaldybės
 biudžeto

valstybės
biudžeto

specialioji
tikslinė

mokymo lėšos
pajamos už
paslaugas ir

nuomą

ES
struktūrinių

fondų/valstybė
s biudžeto

Diana Ciparienė

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos
skyriaus vedėja

Viktorija Kaprizkina

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)



2024-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 08.02.01.08. 7 21533,27

2 SB 08.02.01.08. 7 313,83

08.02.01.08. 7 21533,27

Vėžaičių kultūros centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Liepų 3a Vėžaičiai

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorė Diana Ciparienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB   21533,27

2 SB   313,83

  21533,27

Vėžaičių kultūros centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Liepų 3a Vėžaičiai

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorė Diana Ciparienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2007 m. sausio 2 d.

Klaipėdos r. Vėžaičių kultūros centras įsakymu Nr. AV-4

Įstaigos pavadinimas

Ketvirtinė, metinė

( eurais)

Tikslinių lėšų pavadinimas
Likutis metų

pradžioje
Gauta lėšų

Panaudota lėšų

Likutis
laikotarpio
pabaigoje

Grąžinta GPM parama iš Valstybinės mokesčių

inspekcijos 0,00 680,56 680,56
0,00

Parama gauta iš fizinių ir juridinių asmenų 2698,42 6997,50 7403,91 2292,01

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės 0,00 29667,27 29667,27 0,00

Iš viso: 2698,42 37345,33 37751,74 2292,01

Direktorė
(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus

vedėja
(parašas)

Danutė Levanauskaitė, Tel.: 8 660 80565

(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.)

TIKSLINIŲ LĖŠŲ GAVIMAS IR PANAUDOJIMAS 2024 M GRUODŽIO 31 D.

Sudaryta 2025 m. sausio 6 d.

Diana Ciparienė

(Vardas, pavardė)

Viktorija Kaprizkina

(Vardas, pavardė)



(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Programa: 7

SB

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 08. 02. 01. 08.

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

patikslintas

planas

(vidutinis

skaičius)
x

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

ataskaitinio

laikotarpio

vidurkis

(įvykdymas)

 
x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 Įstaigos  vadovas,  vadovų 

pavaduotojai, skyrių, padalinių 

vadovai 1 1 1 1 1 1 32778 6545 1290 40613 31488 6545 1290 1290 40613

Iš jų pareigybės priskiriamos

kultūros darbuotojams 1 1 1 1 1 1 32778 6545 1290 40613 31488 6545 1290 1290 40613

Kultūros ir meno darbuotojai 6,65 6,75 6,73 6,65 6,75 6,28 137935 11886 18152 167973 131146 11886 18152 6128 661 167973,00

Sporto specialistai (darbas su

suaugusiais) 0 0

Sporto specialistai (darbas su

vaikais) 0 0

Kiti darbuotojai 5,85 5,75 5,77 5,85 4,75 4,06 55880 417 7023 63320 50536 417 7023 3540 1804 63320,00
Iš jų pareigybės priskiriamos D

lygiui (darbininkai) 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,17 39151 3325 42476 35393 3325 2440 1318 42476

Iš viso: 13,5 13,5 13,5 13,5 12,5 11,34 226593 18848 26465 0 271906 213170 18848 26465 0 10958 2465 271906

Iš jų pareigybės priskiriamos

kultūros darbuotojams 7,65 7,75 7,73 7,65 7,75 7,28 170713 18431 19442 0 208586 162634 18431 19442 0 7418 661 208586
x
    (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

Direktorė

(vardas ir pavardė)

             Viktorija Kaprizkina

(vardas ir pavardė)

Forma Nr. B-9K   metinė, ketvirtinė patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus  2020 m.  balandžio  1 d. įsakymu Nr AV-724

Vėžaičių kultūros centras, 302324922

KULTŪROS IR KITŲ ĮSTAIGŲ ETATŲ  IR IŠLAIDŲ DARBO UŽMOKESČIUI  PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA 2024 m.  GRUODŽIO MĖN. 31 D.

(data ir numeris)

Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa

Finansavimo šaltinis:

Kitos kultūros ir meno įstaigos

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais

Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei

algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams

ir

priemoko

ms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir

budėjimą

Iš viso
pareiginei

algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams

ir

priemoko

ms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir bud.

skatina-mosio

ms išmokoms

kitoms

išmo-koms
Iš viso

Diana Ciparienė

(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja

(parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vėžaičių kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų rinkinys

2024-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-16 Nr. S-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybėė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Kaprizkina Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 11:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-02 13:57 - 2026-10-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Ciparienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 12:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-29 12:42 - 2026-12-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Bareikis Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 13:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją KRSA-DC1-CA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-05 07:54 - 2025-08-05 07:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. metine biudz.isl.sam.vykt.atask.VKC.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-12 nuorašą suformavo Danutė Levanauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Suvestine
	SB suvestinė
	SB 7.1.1.6
	SB 7.1.1.10
	S 7.1.1.6
	Gautos FS
	Gautos FS be valst.funkc.
	Pajamos uz paslaugas
	7 priedas
	9 priedas
	Pazyma prie 9 priedo
	Sukauptų FS pažyma
	Sukauptos FS be valst.funkc.
	Tikslinės lėšos
	Kontingentai



